

# Årsredovisning

## Dobb 2.0 AB

556994-3847

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-03-14



Michael Fahlstedt, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Dobb 2.0 AB*

556994-3847

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla, konsultera och producera rörlig bild.  
Företaget har sitt säte i Danderyd.

Räkenskapsår 2023 var fortsatt tufft för vår SVOD-finanserade tjänst DobbTV som för andra året i rad har en negativ utveckling i antal betalande kunder.

Under året gjordes en prisjustering som gav en kortsiktig effekt. Tappet ser ut att fortsätta under 2024.

Vårt affärsområde AVOD-finanserade program, med format som Fotbollsmorgon och Big Six, har däremot ökat i både antal tittare, lyssnare och betalande annonsörer. Omsättningen steg med 75% under 2023 mot föregående år, detta trots en väldigt svag annonsmarknad i Sverige för podcast och TV-annonser. Vi har goda prognoser att intäkterna från AVOD ska fortsätta öka betydligt under 2024.

Affärsområdet Externa produktioner hade under 2023 ett stort tapp i antal kunder, men vägde upp det med att ha bättre prispunkt och frekvens för de uppdrag som vi åtog oss.

Prognosen för 2024 är en ökad omsättning med 20% och med samma kostnadsmassa som under 2023.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	13 955	13 255	9 862	6 920
Resultat efter finansiella poster	-461	-328	-439	-587
Soliditet %	10	3	15	29

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	93 600	332 122	-327 694	98 028
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-327 694	327 694	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			-461 066	-461 066
Belopp vid årets utgång	93 600	604 428	-461 066	236 962

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kr (0 kr).

2024032011986

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	604 428
Årets resultat	-461 066
<i>Summa</i>	<i>143 362</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	143 362
<i>Summa</i>	<i>143 362</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 955 209	13 254 719
Övriga rörelseintäkter	0	-70 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 955 209</b>	<b>13 183 796</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 999 043	-5 307 010
Övriga externa kostnader	-1 187 734	-1 268 434
Personalkostnader	2 -8 071 761	-6 799 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-148 726	-132 438
Övriga rörelsekostnader	-827	-111
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 408 091</b>	<b>-13 507 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-452 882</b>	<b>-323 409</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	399	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 583	-4 303
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 184</b>	<b>-4 285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-461 066</b>	<b>-327 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-461 066</b>	<b>-327 694</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-461 066</b>	<b>-327 694</b>



# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	15 750	78 750
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>15 750</b>	<b>78 750</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	188 587	180 628
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	135 706	101 818
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>324 293</b>	<b>282 446</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	60 080	60 080
Andra långfristiga fordringar	7	84 500	84 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 580</b>	<b>144 580</b>

**Summa anläggningstillgångar** 484 623 505 776

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 200 156	1 220 698
Övriga fordringar		2 369	78 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		315 037	557 294
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 517 562</b>	<b>1 856 059</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		312 306	890 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 306</b>	<b>890 208</b>

**Summa omsättningstillgångar** 1 829 868 2 746 267

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 314 491 3 252 043

2024032011987

2023-12-31 2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

93 600 93 600

*Summa bundet eget kapital*

93 600 93 600

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

604 428 332 122

Årets resultat

-461 066 -327 694

*Summa fritt eget kapital*

143 362 4 428

**Summa eget kapital**

**236 962 98 028**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

8 413 594 636 726

**Summa långfristiga skulder**

**413 594 636 726**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

361 214 753 610

Skatteskulder

17 674 549

Övriga skulder

907 539 1 503 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

377 508 260 085

**Summa kortfristiga skulder**

**1 663 935 2 517 289**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 314 491 3 252 043**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 000	315 000
Utgående anskaffningsvärden	315 000	315 000
Ingående avskrivningar	-236 250	-173 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 000	-63 000
Utgående avskrivningar	-299 250	-236 250
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 750</b>	<b>78 750</b>

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 161 438	1 056 660
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	86 944	104 778
	Utgående anskaffningsvärden	1 248 382	1 161 438
	Ingående avskrivningar	-980 810	-917 605
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-78 985	-63 205
	Utgående avskrivningar	-1 059 795	-980 810
	<b>Redovisat värde</b>	<b>188 587</b>	<b>180 628</b>

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	124 672	124 672
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	40 629	0
	Utgående anskaffningsvärden	165 301	124 672
	Ingående avskrivningar	-22 854	-16 621
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 741	-6 233
	Utgående avskrivningar	-29 595	-22 854
	<b>Redovisat värde</b>	<b>135 706</b>	<b>101 818</b>

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 080	60 080
	Utgående anskaffningsvärden	60 080	60 080
	<b>Redovisat värde</b>	<b>60 080</b>	<b>60 080</b>

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	84 500	84 500
	Utgående anskaffningsvärden	84 500	84 500
	<b>Redovisat värde</b>	<b>84 500</b>	<b>84 500</b>

Avser lämnad hyresdeposition.

2024032011989

Not 8	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, i enlighet med elektronisk påskrift

Michael Fahlstedt  
Verkställande direktör

Anders Nettelbladt  
Vice VD

Dawid Fjäll  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats i enlighet med elektronisk påskrift

Olof Ericsson  
Revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
13.03.2024 06:10

SENT BY OWNER:  
Åhnberg & Partners AB • 11.03.2024 17:11

DOCUMENT ID:  
HyghHTinpT

ENVELOPE ID:  
SJ3Baj266-HyghHTinpT

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Dobb 2.0 AB 20230101-20231231.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MICHAEL FAHLSTEDT michael.fahlstedt@dobb.se	Signed	12.03.2024 10:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/07/23)
	Authenticated	12.03.2024 09:58	High	Swedish BankID (SSN: 197707230038)
2. DAWID FJÄLL david.fjall@dobb.se	Signed	12.03.2024 10:24	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/09/01)
	Authenticated	12.03.2024 10:19	High	Swedish BankID (SSN: 197409019358)
3. ANDERS NETTELBLADT anders.nettelbladt@dobb.se	Signed	12.03.2024 10:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/01/21)
	Authenticated	12.03.2024 10:25	High	Swedish BankID (SSN: 197501210475)
4. OLOF ERICSSON olle@autographrevision.se	Signed	13.03.2024 06:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/08/04)
	Authenticated	13.03.2024 06:09	High	Swedish BankID (SSN: 195908040214)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
